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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 82/16-20

E MËRKURË 
22 maj 2019 



	

	Ora 10:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 75 E KOMISIONIT PËR SISTEM POLITIK DHE MARRËDHËNIE NDËRMJET BASHKËSIVE 

(e filluar më 16.5.2019) (vazhdim i tretë)

Rendi i ditës: 

	

	... 

	

	8. Raport vjetor i Avokatit të Popullit për shkallën e sigurimit, respektimit, avancimit dhe mbrojtjes së lirive dhe të drejtave të njeriut në vitin 2018. 

	

	

	Ora 11:00, Salla “Maqedonia”

SEANCA NR. 99 E KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 

Rendi i ditës:  

	

	1. Propozim-vendim për shpalljen e konkursit publik për zgjedhjen e shoqatave në fushën e të drejtave të njeriut, të drejtës policore dhe jurisprudencës, 

I parashtruar nga deputetët Jovan Mitrevski, Snezhana Kaleska – Vançeva, Keti Smileska; 

	

	[image: image1.jpg]


 2.  Propozim-ligj i plotësuar për Agjencinë e Sigurisë Nacionale – leximi II; 
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 3.  Propozim-ligj i plotësuar për koordinimin e komunitetit të sigurisë dhe zbulimit në Republikën e Maqedonisë së Veriut – leximi II; 
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 4.  Propozim-ligj i plotësuar për ndryshimin e Ligjit për ndjekjen e komunikimeve – leximi II; 

	

	[image: image4.jpg]


 5.  Propozim-ligj i plotësuar për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për punë të brendshme – leximi II; 
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 6.  Propozim-ligj i plotësuar për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për të huaj – leximi II.  

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________
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